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YemnioHaT U-19
2020/21 1-n Typ, MaTy Ne7

Hepinga, 11.10.2020, 12:00, CKI®, JlbeiB. 14°C.

«J1bBiB» J1bBIB

Xapko Muxainno
Manoig OmuTtpo (K)
bobepcbkuin Poctucnas
Maspgpuk PomaH
HOBxumeLb PomaH
Maneub AHOpPIN
Bennyko lMeTpo
Myapuin Makcum
Hasunpgos Cepriin
Komapeub Makcum
Auis deHunc

3anacHi

3
11
20
8
13
1
16
19
14

Andbopos Oner
Maneubkui MaBno
Xomiok Hasap
Konutko Oner

3anko CesAToCNaB
byran CaBac
3a40p0XKHNA Makcum
Muannuwmy Hasap
bapbaanH Makcum

TpeHep
Konobuy Oner

ApbiTp:

banatok Mukona
AcncTeHT 1:

Bonouiyk AHacTacis
ACUCTEHT 2:

MimHoHOB Oner

4- apbiTp:

JTanko CtenaH
Crioctepiray apbitTpaxy:
Biub MupoH

1:0

N B W
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10
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16
21
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«MunHanm» MuHan

BactoTuk [leHuc
Ckunba €srenin (K)
gk CBATOCNaB
MaxiHka [OeHuc-MaBno
XOMYTOBCbKUI Bagum
CkunbiHCbKMn Makcum
Kapn'sk Amutpo
CodhiHCbKMI PoMaH
YopHuin Munxainno
Aypaac AHApi
Makcumeub Makcum

3anacHi

32
20
6

19
17
13
7

Kawka AMutpo
®epak Hpin
MaHynwmH dpocnas
Buctpuubkun Knpuso
KocTiok Makcum
pmHoBeLb Onekcin
FaHny Mutpo

TpeHep
Kynb4mubKui IBaH
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YemnioHaT U-19, 2020/21, 1-n Typ, MaTy Ne7

Hepning, 11.10.2020, 12:00, CKI®, Jibsis. 14°C.

«JIbBiB» J1bBIB 0 «MuHan» MunHawn
8' 9 Makcmmeub Makcum
8' 11 Kapn'ak AmnTpo
35' 5 XomyToBCbKUI Bagmm
9 MaBZpuvk PomaH 41'
17 Bobepcbkuit Poctncnas  (®) 45'
18 Nasupos Ceprii 55
17 bobepcbkuin PocTncnas 56'
57 16 YopHuin Muxanno
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17 bobepcbKkui PongcnaB 1 62"
11 Maneubkun Nasno
13 3aio Comrocnan T+ 0
18 Nasunos Ceprii | 74
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8 N 13 oanosetm Onexci
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YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

(R AsToron

&) MerHanbTi
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